
Olomoucká sekce UNO 

Zápis z jednání předsednictva 

8. 3. 2011 | Olomouc 

 

Zápis z jednání předsednictva Olomoucké sekce UNO 
dne 8. března 2011 v Olomouci 

 

Přítomni:  Zdeněk Beil, Vlastimil Ott, Hynek Pečinka 

 
Projednáno: 
 
1. Přijetí nového člena 

Předsednictvo přijímá za nového člena organizaci Malá liška – klub přátel přírody, se sídlem Schweitzerova 70, 

Olomouc, www.malaliska.cz. Klub se věnuje turistickým pochodům a víkendovým akcím v přírodě a amatérskému 

umění. Cílovou skupinou jsou dospělí, rodiny s dětmi, děti a mládež. 

 

2. Propagace aktivit olomouckých členů UNO 

Záměr, který na minulém jednání v lednu 2011 prezentoval H. Pečinka, byl splněn. V mezidobí oslovil členy Olo-

moucké sekce, za pomoci M. Šnajdrové pak další NNO z Olomouce. Ti dodali materiály, ze kterých byl zkompleto-

ván leták formátu A3. Zd. Beil domluvil na DPMO výhodné podmínky, první vydání letáku jezdí ve 30 olomouckých 

tramvajích a busech od začátku března 2011 po dobu 2 týdnů. 

Propagační leták byl konzultován i na jednání předsednictva UNO. Leták bude vždy zaměřen na konkrétní měsíc, 

představí 1 NNO detailněji, u dalších NNO bude uvedena anotace služby či pozvánka na akci, pozvánky budou 

chronologicky řazeny. V současnosti je nutno zajistit grafika a vytvořit atraktivní šablonu, do které se budou pří-

spěvky vkládat. 

 

3. Web Olomoucké sekce, uveřejňování pozvánek 

V. Ott informoval, že zakoupil doménu www.olomouckasekce.cz, v současnosti je přesměrována na stávající 

stránky na GoogleWebu. Na to, aby stránky sekce mohly vypadat jinak (včetně tvarů odkazů na jednotlivé pří-

spěvky, bychom museli zakoupit webový prostor. V současnosti to ale není nutné. 

Předsednictvo sekce si vyhrazuje schvalování dovětku „ve spolupráci s Olomouckou sekcí UNO“ na pozvánky sub-

jektů pořádajících akce pro veřejnost. Zároveň konstatujeme, že není dobré kombinovat do jedné pozvánky název 

OKNO a Olomoucké sekce, neboť jde o dvě různé struktury a mohlo by to mást veřejnost. Proto by dovětek „ve 

spolupráci s Olomouckou sekcí UNO“ měla přidávat do pozvánky konkrétní pořádající organizace. 

 
4. Rozpočet 

Zd. Beil předložil předsednictvu přehled čerpání rozpočtu sekce a aktuální stav financí. Předsednictvo souhlasí 

s čerpáním rozpočtu dle předložených podkladů. 

 

5. Přátelské setkání – čtvrtek 17. 3. 2011 

Členům sekce byla zaslána pozvánka na Přátelské setkání Olomoucké sekce UNO, které proběhne ve čtvrtek 17. 3. 

2011 od 16:30 hod. v prostorách Oblastní unie neslyšících, Jungmannova 25, Olomouc. Program setkání je uveden 

v pozvánce, která je přílohou zápisu. 

 

 

Zapsal: Hynek Pečinka       Ověřil: Zdeněk Beil 


